Kontakty

Projektovy tim

Hlavna manazérka projektu

Finanény manazér

Asistent finanéného manazéra

Odborna garantka

Manazérka pre digitalizaciu a IS
Manazérka pre odborné ¢innosti
Supervizor pre spracovanie a uchovanie digitédlneho obsahu

Supervizor pre HW a SW CEDVU

IT administrator
Personalista

Manazérka pre publicitu

Digitalizaéné pracovisko SNG Zadmok Zvolen

(dotasne Stredoslovenska galéria Banska Bystrica)

DTP operator - skener

Skenerista/technik

Katalogizator digitalnych snimok

Restaurator
Spravca depozitdra/asistent
Spravca depozitara

Spravca depozitdra

Digitalizaéné pracovisko SNG Bratislava

DTP operator - fotografia
DTP operator - skener

Skenerista

Kontroldr kvality digitalnych snimok

Fotograf

Restaurator
Dokumentator CEDVU
Dokumentator
Restaurator

Restaurator

Méria Bohumelova
Gabriela Hamalova
Lucia Chvalova
Alexandra Kusa
Jana Bahurinska
Veronika Gab&ova
Michal Cudrndk
Vladimir Hergott
Martin Badusek
Ivona Jakubkova

Dasa Dubravova

Marian Turc¢an

Stanislav Veselovsky

Miroslav Slika
Pavel Budac¢
Vladimir Pal'ou

Jozef Kajan

Branislav Horfidk
Peter Marek

Maro$ Karabas
Luka$ Stepanovsky

Martin Dokere$

Anton Kajan
Ondrej Hanko
Lucia Hesterova

Jana Kraj¢ovicova

maria.bohumelova@sng.sk
gabriela.hamalova@sng.sk
lucia.chvalova@sng.sk
gr@sng.sk
jana.bahurinska@sng.sk
veronika.gabcova@sng.sk
michal.cudrnak@sng.sk
vladimir.hergott@sng.sk
martin.badusek@sng.sk
ivona.jakubkova@sng.sk

dasa.dubravova@sng.sk

marian.turcan@sng.sk

stanislav.veselovsky@sng.sk

miroslav.sluka@sng.sk
pavel.budac@sng.sk
vladimir.palou@sng.sk

jozef.kajan@sng.sk

branislav.hornak@sng.sk
peter.marek@sng.sk
maros.karabas@sng.sk
lukas.stepanovsky@sng.sk

martin.dokeres@sng.sk

anton.kajan@sng.sk
ondrej.hanko@sng.sk
lucia.hesterova@sng.sk

jana.krajcovicova@sng.sk
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